
UCHWAŁA NR II.1.2024 
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia tajnego głosowania w wyborach Starosty 
Żagańskiego, Wicestarosty Powiatu Żagańskiego, Członków Zarządu Powiatu Żagańskiego 

Na podstawie art. 27 ust. 2 uchwały nr XXXVI.1.2018 Rady Powiatu Żagańskiego z dnia 26 września 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Żagańskiego (Dz. U.Woj. Lub. Z 2018 r. poz. 2235 z późn. Zm.) oraz 
art. 13 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024r. poz. 107) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia tajnego glosowania w wyborach Starosty 
Żagańskiego, Wicestarosty Powiatu Żagańskiego, Członków Zarządu Powiatu Żagańskiego w składzie: 

1) Sebastian Galasiak, 

2) Elżbieta Kozdęba, 

3) Maria Żarska. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Żagańskiego 

 
 

Piotr Kowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F98324D5-A562-4A8D-A78E-6168D27E2952. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.1.2024 RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


